

OBCHODNÍ NABÍDKA č300200309

DODAVATEL: IČ: 27756203 DIČ: CZ27756203		ODBĚRATEL : IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271	
Ray Service, a.s. Huštěnovská 686 03 Staré Město Česká republika		Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. Na Slovance 1999/2 18221 Praha 8 Česká republika	
Zástupce dod.: Jan Chlachula Telefon: +420 572 434 358 Mob: +420 601 158 894 E-mail: jan.chlachula@rayservice.com		Zástupce odb.: Bedřich Rus Telefon: Mob: E-mail:	
Způsob dodání: CPT Forma úhrady: 14 dní Termín dodávky:		Místo určení: DELONG INSTRUMENTS, a.s. Palackého třída 153b 612 00 Brno Czech Republic	
Datum přijetí: 09.06.2020 Datum vystavení: 10.06.2020		Číslo poptávky: mail 09.06.2020 Číslo zakázky: 20202639	

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme dodávku níže uvedených položek:

řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	E3 102.5/2.7 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 2,0-2,7mm) 5-6t	56,00	ks	2,070	115,92	21	140,26
2	E3 102.5/3.5 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 2,7-3,5mm) 5-6t	58,00	ks	2,300	133,40	21	161,41
3	E3 102.5/4.2 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 3,5-4,2mm) 5-6t	192,00	ks	2,300	441,60	21	534,34
4	E3 103.6/4.2 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 3,2-4,2mm) 5-6 t	5,00	ks	2,740	13,70	21	16,58
5	E3 103.6/6.2 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 5,7-6,2mm) 5-6 t	87,00	ks	2,570	223,59	21	270,54
6	E3 103.6/6.7 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 6,2-6,7mm) 5-6t	10,00	ks	2,520	25,20	21	30,49
7	E3 104.6/5.7 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 4,7-5,7mm) 5-6t	14,00	ks	4,820	67,48	21	81,65
8	E3 104.6/6.7 Koncovka konektoru nestíněná (Dia: 5,7-6,7mm) 5-6t	14,00	ks	4,820	67,48	21	81,65

OBCHODNÍ NABÍDKA Č300200309

řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
9	K 102 A053-150+ Konektor 8t	86,00	ks	17,230	1 481,78	21	1 792,95
10	K 102 A056-150+ Konektor 7t	68,00	ks	20,220	1 374,96	21	1 663,70
11	K 103 A057-150+ Konektor 7t	42,00	ks	22,869	960,50	21	1 162,21
12	K 103 A058-150+ Konektor MOQ 8t	10,00	ks	25,800	258,00	21	312,18
13	K 104 A037-150+ Konektor 8t	14,00	ks	24,600	344,40	21	416,72
14	S 102 A053-150+ Konektor 8t	86,00	ks	16,750	1 440,50	21	1 743,01
15	S 102 A056-150+ Konektor 8t	68,00	ks	18,960	1 289,28	21	1 560,03
16	S 103 A057-150+ Konektor 8t	42,00	ks	21,500	903,00	21	1 092,63
17	S 103 A058-150+ Konektor MOQ 8t	10,00	ks	24,000	240,00	21	290,40
18	S 104 A037-150+ Konektor MOQ 8t	15,00	ks	25,350	380,25	21	460,10
Celkem bez DPH v EUR					9 761,04		
Celkem včetně DPH v EUR							11 810,85

Poznámky:

OBCHODNÍ NABÍDKA Č300200309

Minimální hodnota objednávky je 2.000 Kč bez DPH (100 EUR/100 USD).

Termín dodávky se vztahuje k datu přijetí závazné objednávky.

V jednotkové ceně položky je již zahrnuta případná množstevní sleva.

Tato nabídka platí po dobu 3 měsíců od data jejího vystavení.

Okamžikem potvrzení objednávky společností Ray Service, a.s. vzniká smlouva, jejíž nedílnou součástí jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti Ray Service, a.s., není-li smluvně sjednáno jinak. Přesné znění VOP naleznete na webových stránkách www.rayservice.com.

Dodací lhůta závisí na aktuální dostupnosti komponent a materiálů

=====

S pozdravem

Jan Chlachula

Ray Service, a.s.

Chcete-li nám sdělit svůj názor na kvalitu našich produktů / služeb, klikněte na:

<http://www.rayservice.cz/www/zakaznický-servis/praní-a-stíznosti/>